2025年 12月吉日

お客様各位

株式会社 solasio

代表取締役 玉造清之

年末年始休業のお知らせ

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。

今年一年も格別のお引き立てを賜りまして、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社年末年始休業を下記の通り実施させて頂きますの

でご案内申し上げます。何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解ご了承賜

りますようお願い申し上げます。

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。

敬具

記

２０２５年１２月３０日（火）～ ２０２６年１月７日（水）

              ※2026 年 1 月 8 日(木)より通常営業いたします。

   ＜12 月の定休日＞

     2 日(火)・ 3 日(水)・ 9 日(火)・10日(水)

16日(火)・17日(水)・23 日(火)・24 日(水)

以上

   ■本社

    〒245-0064 横浜市戸塚区影取町 175-3
Tel 045-852-7911 / Fax 045-852-7910

 ■鵠沼 OFFICE

    〒251-0037 藤沢市鵠沼海岸 5-11-24
Tel 0466-35-7770 / Fax 0466-35-7774

■湘南台 OFFICE

       〒252-0804 藤沢市湘南台 7-17-20-1F
         Tel 0466-86-5191 / Fax 0466-86-5197